m ELEKTRONICKA ISPRAVA

REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

ZUPAN
KLASA: 510-01/18-01/07
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02
Pula, 23. travnja 2018.
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/p predsjednika Valtera Drandi¢a
DrScevka 3,
52 000 Pazin

PREDMET: Zaklju¢ak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Zavoda za
javno zdravstvo Istarske zupanije o zaduzivanju radi nabave financijskih
sredstava za financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove

Na temelju Clanka 65. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije”, br.
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zupan Istarske zupanije dana 23. travnja 2018. godine,
donosi slijedeci

ZAKLJUCAK
1. Prihvaéa se nacrt i utvrduje prijedlog Zaklju¢ka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vije¢a Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije o zaduzivanju radi nabave financijskih

sredstava za financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove.

2. Akt iz toCke 1. ovog ZakljuCka sastavni je dio istog, te se upucuje Skupstini Istarske
Zupanije na razmatranje i usvajanje.

3. Zaizvjestiteljicu po tocki 1., a vezano za tocku 2. ovog Zakljucka odreduje se Sonja Grozi¢-
Zivoli¢, proCelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.

4. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donoS$enja.

ZUPAN
mr.sc. Valter Flego



Temeljem €lanka 90. Zakona o proracunu (Narodne novine br. 87/08, 109/07, 136/12 i 15/15)

i Clanka 43. i 84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske zupanije" br. 10/09,

04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), SkupStina Istarske Zupanije na sjednici odrzanoj dana
godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Zavoda za javno zdravstvo Istarske
Zupanije o zaduzivanju radi nabave financijskih sredstava za financiranje radova
rekonstrukcije i dogradnje ustanove

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije
broj 03/02-165/13-18 od 27.03.2018. kojom se u svrhu nabave financijskih sredstava za
financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove, daje suglasnost za dugoro¢no
zaduzivanje u iznosu od 24.000.000,00 kuna, s rokom otplate kredita od 15 godina po
iskoriStenju sredstava u cijelosti.

Il
Uvjeti zaduzivanja iz toCke I. ovog zaklju€ka iznose kako slijedi:

1. Dugoro¢no zaduzivanije iz to¢ke I. ovog zakljuCka provest ¢e se temeljem Ugovora o
kreditu s Zagrebatkom bankom d.d., Trg bana Josipa Jelaci¢a 10, Zagreb, OIB:
92963223473.

2. Uvjeti dugoro€nog kredita u kunama odredeni su bez valutne klauzule s promjenjivom
godisnjom kamatnom stopom, koja je vezana uz kamatu na trezorske zapise
Ministarstva financija RH te fiksne i nepromjenjive marze banke od 1,44%.

3. Sukladno uvjetima za dugorocno kreditiranje, ne naplacuje se naknada za obradu
kredita te naknada za rezervaciju sredstava.

4. PovlaCenje sredstava iz kredita izvrSavati ¢e se sukladno privremenim situacijama do
najvise 24 mjeseca od dana prvog koristenja kredita.

5. Plan otplate kredita definiran je primjenom kvartalnih jednakih rata glavnice po
iskoriStenju kredita.

6. Instrument osiguranja kredita je jamstvo osnivaca Istarske Zupanije.

Ovlascuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije
da zaklju€i Ugovor o kreditu s Zagrebackom bankom d.d. sukladno odredbama ovog
zakljucka.

Iv.

Odluka Upravnog vije¢a Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije broj 03/02-165/13-18 od
27.03.2018. Cini sastavni dio ovog zakljucka.

BUREAU VERITAS
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V.

Ovaj zaklju€ak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u SluZbenim novinama
Istarske zZupanije.

KLASA:
URBROJ:
Pazin,
REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik
Valter Drandi¢
Dostaviti:
1. Uredu drzavne uprave — Sluzbi za opcu upravu i drustvene djelatnosti
2. Zupanu Istarske Zupanije
3. Zavodu za javno zdravstvo Istarske Zupanije
4. Ministarstvo financija, Katanciceva 5, Zagreb
5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije
6. Upravni odjel za proracun i financije Istarske Zupanije
7. Objava
8. Pismohrana, ovdje.

BUREAU VERITAS
Certification




OBRAZLOZENJE
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE OVOG AKTA

Pravni temelj za donoSenje ovog zaklju¢ka sadrzan je u ¢lanku 90. Zakona o proracunu
(Narodne novine br. 87/08, 109/07, 136/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba u
vecéinskom vlasnistvu ili suvlasnistvu jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave i

ustanova Ciji je osnivac jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave moze dugoro¢no
zaduzivati samo za investiciju uz suglasnost vecinskog vlasnika, odnosno osnivaca.

Sukladno ¢lanku 43. i 84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske zupanije" br.
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), propisana je nadleznost Skupstine Istarske Zupanije
da pravnim osobama u vecinskom vlasnistvu ili suvlasniStvu Zzupanije, ustanovama,
izvanproracunskim korisnicima i drugim pravnim osobama C¢ije se zaduzivanje, sukladno
Zakonu o prora¢unu uklju€uje u opseg zaduzivanja Zzupanije, daje prethodnu suglasnost za
dugoro€no zaduzivanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo.

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM

Zavod za javno zdravstvo Istarske Zupanije je dopisom od 27.03.2018. zatrazio od Istarske
Zupanije kao osnivaca suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a kojom se u svrhu nabave
financijskih sredstava za financiranje radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove daje
suglasnost za dugoro¢no zaduzivanje u iznosu od 24.000.000,00 kuna s rokom otplate kredita
od 15 godina po iskoriStenju sredstava u cijelosti.

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije je od Upravnog odjela za proracun
i financije Istarske Zupanije zatrazio provjeru da li zaduzenje Zavoda za javno zdravstvo
Istarske Zupanije u ukupnom iznosu od 24.000.000,00 kuna ne prelazi dozvoljeni opseg
moguceg zaduzivanja Istarske zupanije a sukladno ¢lancima 88. i 90. Zakona o proracunu
(NN 87/08, 136/12 i 15/15). Nastavno na zaprimljeni upit, Upravni odjel za proracun i financije
je odgovorio da je na temelju navedenih odredbi Zakona o proracunu izradio detaljni izracun
te se Zavodu za javno zdravstvo moZe dati traZzena suglasnost za zaduZivanje.

Obzirom na navedeno predlaze se donosenje predmetnog Zakljucka.

ll. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUCKA

Tekst prijedloga zaklju€ka sastavni je dio ovoga obrazlozenja.

BUREAU VERITAS
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ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE_ZUPAN IJE
ISTITUTO DI SANITA PUBBLICA DELLA REG’IQNE"'IST R‘DXN’Ar REGIONE ‘T_‘*"::__»A..; A

A in alia s

Ured ravnatelja pr——r

e-mail: zzjziz(@zzjziz.hr - OS O(( blg o
tel. +385 52 529 003 fax. +385 52222 151 S Oly. jed. |

~ ‘/06—01!//8 of {05 o
Broj: 03/02-165/43 -18 -

Pula, 05. travnja 2018. ng ‘ . /(8 - 2 -

REPUBLIKA HRVATSKA ~ B
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
n/p Procelnica Sonja Grozi¢ Zivoli¢

Predmet: Odluka Upravnog vijeca o suglasnosti za dugoro¢no zaduzivanje za financiranje
radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove
- dostavlja se

Postovana,

Nastavno na ishodovanu dokumentaciju za radove rekonstrukcije — dogradnje ustanove
Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije te na predstojeci postupak javne nabave za odabir
izvoda¢a radova, u svrhu postupanja ishodovanja suglasnosti osnivaca na Skupstini Istarske
zupanije, u privitku se dostavlja Odluka Upravnog vije¢a Zavoda za javno zdravstvo Istarske
Zupanije, Broj: 03/02-165/13-18 od 27.03.2018. godine. kojom Upravno vijece ustanove daje
suglasnost za dugoro¢no zaduzivanje u svrhu financiranja predmetnih radova.

Za potrebe kompletiranja cjelokupne dokumentacije, prilazu se i preslike Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, Broj: 03/02-165/12-18 od 22.03.2018. godine te odabrana
ponuda Zagrebacke banke d.d.od 21.03.2018. godine. S obzirom na sloZenost postupka i odobreni
iznos, u izradi je prijedlog Ugovora o kreditiranju te ¢e isti biti dostavljen naknadno, a najkasnije do
20.04.2018. godine.

S postovanjem,

Dostavijti:
Istarska Zupanija
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
2. Pismohrana

Zavod za javno zdravstvo Istarske Zupanije — Istituto di sanita pubblica della Regione Istriana
HR-52100 Pula, Nazorova 23 » Tel.: +385 52 529 000 * Fax: +385 52 222 151 * zzjziz@zzjziz.hr
www.zzjziz.hr ® OIB: 90629578695 * IBAN: HR6223600001101418249, Zagrebacka banka d.d.
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ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE ZUPANIJE
ISTITUTO DI SANITA PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA

Upravno vijeée

Broj: 03/02-165/15-18

Pula, 2403 2918

Temeljem odredbe ¢lanka 90. Zakona o proratunu (“Narodne novine» 87/08, 136/12, 15/15) i
¢lanka 20. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije — Istituto di sanita pubblica della
Regione Istriana, Upravno vije¢e Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije. na svojoj sjednici
odrzanoj dana 27. ozujka 2018. godine, donijelo je slijedecu

ODLUKU

I.
Ovom Odlukom se u svrhu nabave financijskih sredstava za financiranje radova
rekonstrukeije i dogradnje ustanove, daje suglasnost za dugoroéno zaduzivanje u iznosu od
24.000.000,00 kn, s rokom otplate kredita od 15 godina po iskoristenju sredstava u cjelosti.

11.
Dugoro¢no zaduZivanje iz tocke 1. ove Odluke, provesti ¢e se temeljem Ugovora o kreditu s
Zagrebackom bankom d.d., Trg bana Josipa Jelacic¢a 10, Zagreb, OIB: 92963223473.

111
Uvijeti dugoro¢nog kredita u kunama odredeni su bez valutne klauzule, s promjenjivom
godinjom kamatnom stopom koja je vezana uz kamatu na trezorske zapise Ministarstva financija
RH te fiksne i nepromjenjive marze banke od 1,44%.

IV.
Sukladno uvjetima za dugoro¢no kreditiranje, ne naplacuje se naknada za obradu kredita te
naknada za rezervaciju sredstava.

V.
Povlagenje sredstava iz kredita izvr$avati ¢e se sukladno privremenim situacijama do najvise
24 mjeseca od dana prvog koristenja kredita.
Plan otplate kredita definiran je primjenom kvartalnih jednakih rata glavnice po iskoristenju
kredita.

VL
Instrument osiguranja kredita je jamstvo osnivaca Istarske Zupanije.



VIL
Ovlaséuje se ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Istarske Zupanije da po dobivanju
suglasnosti osnivada Istarske Zupanije, zaklju¢i Ugovor o kreditu s Zagrebatkom bankom d.d.
sukladno odredbama ove Odluke.

VIIL
Ova Odluka dostavlja se na suglasnost osniva¢u Istarskoj Zupaniji.

Dostaviti:

\[“Istarska zupanija
2. Sluzba za zajednicke poslove — Odjel za pravne poslove

3. Sluzba za zajedni¢ke poslove - Odjel za ratunovodstvo i financije
4. Pismohrana



ZAVOD ZA JAVNO ZDRA VSTVO ISTARSKE ZUPANLIE
ISTITUTO DI SANITA PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA
Pula. Nazorova 23

Broj: 03/02-165/12-18
Pula, 22.03.2018.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA
Ev. br. 5/18 E-JV

1. Narugitelj: Zavod za javno zdravstvo Istarske Zupanije

]

. Predmet nabave: Nabava dugorotnog kredita u kunama za financiranje radova
rekonstrukcije i dogradnje ustanove

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: Sukladno odredbi
¢lanka 30. stavak 1. to¢ka 11, Zakona o javnoj nabavi (., Narodne novine™ broj 120/16),
odredbe predmetmog Zakona ne primjenjuju se na nabavu kredita.

4. Iznos kredita: 24.000.000.00 kn

5. Poziv na dostavu ponude br. 03/02-165/3-18 od dana 08.03.2018. godine upucen je
gospodarskim subjektima: Zagrebacka banka d.d.. Istarska kreditna banka Umag d.d..
OTP banka d.d.

6. Ponude su otvorili predstavnici Naruéitelja dana 22.03.2018.

7. Analiti¢ki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

Zagrebacéka banka d.d., | OTP banka d.d., Istarska kreditna
Ponuditelj Zagreb, Trg bana Josipa | Zadar, Domovinskog banka Umag, Umag,

Jelaciéa 10, OIB rata 3, OIB Ernesta Milo$a 1, OIB

92963223473 52508873833 65723536010

Broj i datum

ponude: 2/18 od 21.03.2018.

| od 21.03.2018. E

01/2018 od 21.03.2018. | i

Cijena ponude

bez PDV-a

2.843.862.69

4.691.530.07

4.317.341.99

Iznos PDV-a

Cijena ponude sa

PDV-om 2.843.862.69 4.691.330.07 4.317.341.99
Otplatni ot o _— =
olan prilozen prilozen prilozen
OBLIK

PONUDE:

Potpisana Da a Da

Ocjena ponude:
valjana /
nevaljana

valjana ponuda

valjana ponuda

valjana ponuda




—

] Prikaz ponudenih uvjeta iz zaprimljenih ponuda po stavkama

Opis stavke | Zagrebacka banka | OTP bankad.d. | Istarska kreditna
| d.d., | | banka Umag |
i Kamatna stopa | :
y ! 1.44 245 | 2,20
Iznos u kn [ : i
| (a vrijeme 2.843.862.69 | 4.691.530.07 4.257.341,99 |
trajanja 1
Ugovora) | J |
Efektivna : l i
kamatna stopa 1.45 ' 243 2,25
o S - -
Naknadaza | [ 0.25%
obradu kredita 60.000.00 |

Naknada za
rezervaciju
sredstava

Ostale naknade i
| troskovi

| Popusti

| CIJENA
PONUDE |
PDV (25%) i

4.691.550.07

4.317.341.99

UKUPNA I
CIJENA
' PONUDE |

2.843.862.69

-
4.691.530,07
|

4.317.341.99

8. Kriterij za odabir ponude: najniza cijena valjane ponude

9. Ostalo (npr zakadnjela ponuda....): nije primjenjivo

10. Ponude rangirane prema kriteriju odabira:

1. Zagrebacka banka d.d.. Zagreb. Trg bana Josipa Jelaica 10. OIB 92963223473
- s ponudenom cijenom od 2.843.862.69 kn

[§S]

- 5 ponudenom cijenom od 4.317.341.99 kn

3. OTP banka d.d.. Zadar, Domovinskog rata 3, O1B 32508873833

- s ponudenom cijenom od 4.691.530.07 kn

Istarska kreditna banka Umag, Umag. Ernesta Miloda 1. OIB 653723336010

2



11. Prijedlog za dono$enje Odluke o odabiru:

Po izvrienom pregledu i ocjeni ponuda od ovlaStenih predstavnika Naruditelja,
- utvrduje se da su u postupku nabave dugoro¢nog kredita u kunama za financiranje

radova rekonstrukcije i dogradnje ustanove. svi pozvani ponuditelji dostavili valjane

ponude,

Sukladno propisanom kriteriju za odabir ponude. najniZa cijena valjane ponude, u

predmetnom postupku Upravnom vijeéu Zavoda za javno zdravstvo Istarske

zupanije, predlaze se donoSenje Odluke o odabiru gospodarskog subjekta:

Zagrebadka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jela¢ié¢a 10, OIB 92963223473
- s ponudenom cijenom od 2.843.862,69 kn

12. Potpis predstavnika narucitelja:

1 B k: _,J
Ksenija Jurié, dipl.iur. J\Cﬁf“&rw 2
Desimir Volf, dipl.oec. i e

T

. J

Marina Golja, mag.oec.
f



Prilog br. I - Ponudbeni list

PREDMET NABAVE: Nabava dugoro¢nog kredita u kundma za financiranje radova rekonstrukcije
i dogradnje ustanove

EVIDENCIISKI BROJ NABAVE: 5/18 E-IV

Ponudbeni list br./ br. ponude: 01/2018

Naziv ponuditelja Zagrebacka banka d.d.

Adresa sjedi$ta ponuditelja | Zagreb. Trg bana Josipa Jela¢i¢a 10

(tvrtka)
OIB: 02963223473 IBAN: HR8823600001000000013
Je li ponuditelj u sustavu E
PDV}?a (zaokriliiti): (DA NE
Adresa za dostavu poste: Pula. Laginjina 1 Adresa helena.brana-
e- poste: | vlahovic@unicreditgroup.zaba.hr
Osoba za kontakt: Helena Brana-Vlahovic. voditeljica poslovnog odnosa korporativnog
(ime, prezime i funkcija) bankarstva
Broj telefona: 052 602 040 Broj 052 223 356
telefaksa:
Ime, prezime 1 stru¢na kvalifikacija osobe Valter Sari¢, direktor Regionalnog centra
odgovorne za izvrSenje ugovora: Istra

CIJENA PONUDE ZA PREDMET NABAVE.:

Cijena za predmet nabave bez pdv-a*/brojkama: 2.843.862.69

Iznos pdv-a ** /brojkama: -

Cijena za predmet nabave s pdv-om/brojkama: 2.843.862.69

Rok valjanosti ponude: 30 dana.
Ima i prezime ovlastene osobe ponuditelja: Valter Sari¢, direktor Regionalnog centra Istra
Mjesto i datum:

U Puli, 21.03.2018.

(oylastena osobe ponuditelja) }
## Zagrebacka banka d.d.

841

*Cijena se izrazava u kunama. U cijenu ponude moraju biti uracunati svi troskovi i popusti.

** Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a. u ponudbenom
listu na mjestu predvidenom za upis za cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao §to je
upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a. a mjesto predvideno za opis
iznosa PDV-a ostavlja se prazno.



Prilog I1

-

| TROSKOVNIK SA TEHNICKIM SPECIFIKACIJAMA

Naruditelj: Zavod za javno zdravstvo Istarske Zupanije - Istituto di sanitd pubblica della Regione
Istriana, Nazorova 23, 52100 Pula

Predmet nabave: Nabava dugoro¢nog kredita u kunama za financiranje radova rekonstrukcije i
dogradnje ustanove

1. Opis stavke
1. 1. | Vrsta kredita

Dugorocni kredit u kunama bez valutne klauzule za
financiranje radova rekonstrukcije 1 dogradnje
ustanove

1. 2. | Iznos kredita 24.000.000.00 kn

b | EeRIRAE SRS Jamstvo osnivaca — Istarska Zupanija

2. Dinamika otplate glavnice i kamata

2. 1. | Rok koristenja kredita do najvise 24 mjeseca od dana prvog koristenja
kredita

2. 2. | Povlacenje kredita Sukcesivno, sukladno zahtjevu narucitelja. na racun

izvoditelja radova ili dobavljaca dobara/usluga, ili na
zahtjev narucitelja na njegov racun

Rok otplate 15 godina

2. 4. | Dospijece plac¢anja glavnice 60 jednakih tromjese¢nih rata sa dospijecem
posljednjeg dana svakog kvartala

L
w

2. 5. | Dospijece prve rate posljednji dan prvog slijedeceg kvartala nakon
iskoristenja kredita

2. 6. | Obracun i dospijece kamate -Kamate se za vrijeme koriStenja kredita do prijenosa
kredita u otplatu (interkalarne kamate) obratunavaju
1 naplacuju tromjesec¢no na iskoristeni dio kredita, i
to najvise u visini redovne kamate.

-Obracun redovnih kamata vrsi se tromjese¢no na
posljednji dan svakog kvartala, a rok za naplatu
kamate je 10 dana od dana obracuna.

-Kamata:

promjenjiva godiSnja, vezana uz:

kamatu na trezorske zapise Ministarstva financija
Republike Hrvatske na 91 dan u kunama, kao
promjenjivu varijablu. uvecano za (+) marzu kao
fiksnu 1 nepromjenjivu varijablu.

Nacin izratuna kamate ne mijenja se za cijelo
vrijeme trajanja kredita.

2.7. | Metoda obracuna kamate primjenom proporcionalne metode na temelju
stvarnog broja dana u kamatnom razdoblju,
obraCunato na stanje glavnice kredita

2. 8. | Kamatna stopa* 1.44% godisnje promjenjiva (TZ MF 91 dan + 1,24)

UV
AT
e ~)
S >
= ]

‘g8

Zavod za javno zdravstvo Istarske 7upanije — Istituto di sanita pubblica della Regione Istriana
HR'521.0.0 Pula, Nazorova 23  Tel.: +385 52 529 000 # Fax: +385 52 222 151 ® 7zjziz@zzjziz.hr
www.zzjziz.hr * OIB: 90629578695 * IBAN: HR6223600001101418249, Zagrebacka banka d.d.
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2.9. | Efektivna kamatna stopa* 1.45%
3. Naknade
3.1. | Naknada za rezervaciju sredstava | ukoliko se zaratunava naknada za rezervaciju
sredstava, ista se obratunava mjese¢no na iznos
odobrenih, a neiskoristenih sredstava pocevsi po
proteku 30 dana od datuma sklapanja ugovora o
kreditu
3. 2. | Naknada za obradu kredita jednokratno na iznos odobrenog kredita, naplaéuje se
prije ili istodobno s prvim koristenjem kredita.
3.3. | Naknada na neiskoristeni dio Ne naplacuje se
kredita
3.4. | Naknada za prijevremeni povrat Ne napladuje se
kredita (djelomicno ili u cijelosti)
3.5. | Ostale naknade i troskovi (ako -

postoje navesti koje)*

*Molimo ispuniti tocke 2.8., 2.9. i 3.5.

UKUPAN TROSAK KREDITA PREMA OTPLATNOM PLANU

CJENIK USLUGA
1. Opis stavke % Iznos u kunama
(za vrijeme trajanja Ugovora)
1: L Kamatna stopa 1.44 2.843.862.69
1.2. | Efektivna kamatna 4
stopa
1.3. Naknada za obradu - 0.00
kredita )
1.4. | Naknada za - 0.00
rezervaciju sredstava
1. 5. | Ostale naknade i - 0,00
troskovi banke
1.6. Popusti - 0,00
CIJENA PONUDE 2.843.862,69
PDV (25%) -
\
UKUPNA CIJENA PO]\%  2.843.862,69
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Datum, potpis ovlastene osobe i

21.03.2018.

# Tagrebacka banka d.d.




Prilog III: Otplatni plan

Napomena:
polazni elementi / indikacije isklju¢ivo za potrebe izrauna otplatnog plana/izrauna cijene ponude:

Simulacija plana iskoriStenja kredita:

31.10.2018. 2.000.000,00 kn
31.01.2019. 2.000.000,00 kn
30.04.2019. 2.000.000,00 kn
31.07.2019. 2.000.000,00 kn
31.10.2019. 2.000.000,00 kn
31.01.2020. 2.000.000,00 kn
30.04.2020. 12.000.000,00 kn

Dospijece prve rate kredita: posljednji dan prvog slijedeceg kvartala nakon iskoristenja kredita
Dinamika plac¢anja kamata, uklju¢ivo period koristenja kredita: kvartalno
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Zagrebacka banka d.d. 19.03.2018
Trg bana Josipa Jelacica 10 .
10000 Zagreb
tel:
Efektivna kamatna stopa: 1.45%
Postotna godis$nja stopa: 1,45% .
Valuta: KN Otplatni obrok: 486.872,13
Iznos kredita u KN: 24.000.000,00 Nominalna kamatna stopa: 1,44 % promjenjiva
i Tokovi
e um T s oree] omam [ opome [ e Tonsel sume
pologa
0 131.10.2018 | 2.000.000,00, 0,00 0.00 0,00 0,00| 0,00 200000000 isplata 1. trange 0.00
1 |31.12.2018. 0,00/ 0,00 481315 000 481315 0,00 2.000.000,00 kamata - 0,00
2 |31.012019.| 2.000.000,00, 0,00 000 o000 000 000 400000000 isplata 2. trange 0.00
3 |31.03.2019. 0,00/ 000 1175671 000 1175671| 000 400000000  kamata 0,00
4 |30042019 | 200000000 0,00 " o000 000, 000 000 600000000, isplata3. transe 000
5 |30.06.2019. 0.00| 000 1917370 0.00| 19.17370 0,00, 6.000.000,00 kamata 0,00
6 |31.072019 | 200000000! o000  o000| 000 0.00| 0,00 800000000 isplata 4 transe | 0,00
7 |30.09.2019. 000 000 26.59068 0,00| 26.590,68| 0,00 8.000.000,00 kamata 0,00
8 |31.10.2019.| 2.000.000.00, 0,00 0.00 0.00 0.00| 0,00 10.000.000,00  isplata 5 trande 0,00
9 |31.12.2019. 000, 000 3384986 0,00 3384986 0,00 10.000.000,00 kamata 0,00
10 |31.01.2020.| 2.000.000,00] 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 12.000.000,00,  isplata6 transe 0,00
11 | 31.03.2020. 0,00| 000 4052567 0,00| 4052567 0,00 12.000.000,00 kamata 0,00
12 | 30.04.2020. |12.000.000,00| 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 24.000.000,00 isplata 7. trane ’ 0,00
| 13 | 30.08.2020. 000/ o000 7176393 000| 7176393 000/2400000000]  kamata 0,00
14 | 30.09.2020, 000/ 000, 48687213, 400000,00| 8687213 0,00|23600.000,00 1.rata, kamata 0,00
15 |31.12 2020. 000 000 48542425 40000000 8542426/ 000|2320000000 2 rata, kamata 0.00
16 |31.03.2021. 000| 000 48237339 40000000 8237339 0.00|22.800.000,00 3.rata, kamata . oo
17 | 30.06.2021. 0,00 000] 48185512 400.000.00, 8185512 0,00 22.400.000,00 4rata kamata 0.00
18 |30.09.2021. 000/ 000 48130279, 400.000,00| 8130279/ 00022.000.000,00 5 rata, kamata 0,00
19 |31.12.2021. 0,00, 000/ 47985096 400.000,00| 79.850,95 000/21500.00000|  6.rata, kamata 0,00
20 [31.03.2022 000 000/ 47669479 40000000 7669479| 0,00|21200000,00| 7rata kamata | 000
21 |30.06.2022. 0,00/ 000/ 47611030/ 400.000,00| 75.110,90| 0,00|20.800.000,00 " 8.rata, kamata —¥ 0,00
22 | 30092022 0.00| 000, 47549545 40000000, 7549545 0,00 20400000,00 9.rata, kamata 0,00
| 23 |31.12.2022. 000/ 000 47404362 400.000,00| 7404362 0,00/ 2000000000  10rata kamata 0,00
24 |31.03.2023. 000] 000 47101370 40000000, 7101370 000| 1960000000 11 rata, kamata 0.00
25 | 30.06.2023. 000] 000 47038668, 400.000,00, 7036658 0,00 19.200.000,00 12.rata, kamata 000
26 |30.09.2023 000 000 46968811| 40000000, 69.68811| 0,00 1880000000  13rata kamata 0,00
27 |31.12.2023. 0,00 0,00 468.23527| 40000000 68.23627 0,00 1840000000,  14rata kamata 0,00
28 | 31.03.2024. 0.00| 000, 465880,02| 40000000 6588002 0001800000000 15 rata, kamata 0,00
29 | 30.06.2024. 000 0,00 46444590 400000,00| 6444590 000 1760000000  16rata kamata 0,00
30 |30.09.2024. 000/ 000| 46370623 40000000 6370623 000 1720000000|  17rata, kamata Y
31 |31.12.2024, 000 000] 46225836, 400.000,00| 62.258,36 0,00/ 16.800000,00 18 rata, kamata 0.00
32 |31.03.2025 000/ 000 459.64970| 400.00000| 59.648,70| 0,00 16400000,00 19 rata, kamata 0.00
33 [30.06.2025. 000/ D000| 45887825 40000000 5887825 0,00|16.000.000,00 20 rata, kamata 0,00
34 |30.09.2025. 000/ 000 45807342 40000000| 5807342 0001560000000,  21rata kamata 0.00
35 [31.12.2025, 000, 000 45662159 40000000 5662159 0,00]15.200.000,00 22 rata, kamata 0,00
36 |31.03.2026. 000] 000 45397041 400.00000| 53.970.41| 000 1480000000 23rata, kamata 0,00
37 |30.06.2026. 0.00| 000 453134,03] 40000000 53134.03| 0001440000000 24 rata, kamata 0.00
38 |30.09.2026. 000 000] 452266,08| 400.000,00 52.266.08] 0,00]14.000.000,00] 25 rata, kamata 0,00
39 |31.12.2026. 000 000 45081425 40000000 5081425 000 13.600.00000,  26rata, kamata 0.00
40 |31.03.2027 000 000] 44828932 40000000, 4828932 0.00 13.200.000,00  27rata kamata | 000
41 | 30062027, 000 000 44738981, 400.000,00| 47.389.81] 0,00 12.800.000,00 28 rata, kamata 0,00
42 |30.09.2027. 000] 000 44645874 40000000 46.458.74| 000 1240000000  29rata, kamata 0.00
43 [31.12.2027. 0,00 000 44500690 400.000,00| 4500690, 0,00]12.000.00000 30 rata, kamata 0,00
44 |31.03.2028. 000 000 44296523 40000000 4296523 0001160000000  31rata kamata 0,00
45 | 30062028, 000/ 000 44153180] 400.000,00| 41.531.80| 0,00 11.200.000,00 32 rata, kamata 0,00
46 |30.09.2028. 0.00| 000 44054033] 400.000,00| 4054033 0,00 10.800.000,00 33.rata, kamata 0,00
47 |31.12.2028. 000/ 0,00 439.09246) 40000000 39.092.46| 0,00 10.400.000,00 34rata kamata 0.00
48 |31.03.2029, 000|000 43592600 400.000.00| 36.926.00 0,00|10.000.000,00 35 rata, kamata 0,00
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: Tokovi
Raz| qoupieéa | krodita |ispiste| obrok | Kveta | Kamata |upate| kreaia opis siguraonsog
49 | 30.06.2029. 000| 000| 43590137 400000,00] 3590137 000] 9.600.000,00 36 rata, kamata 0.00
50 | 30.09.2029. 000] 000 43484405 400000,00| 34.844,05 0,00 9200.000,00 37 rata, kamata 0.00
51 |31.12.2029, 000, 000 433392221 400000,00| 3339222 0.00| 8800.000,00 38.rata, kamata 0,00
52 | 31.03.2030. 000 000 43124603 40000000| 3124603 0,00 8400.000,00 39.rata, kamata 0,00
53 | 30.06.2030. 0.00| 000 43015715 400000,00| 30157.15| 0.00| 00000000 40.rata, karmata 0,00
| 54 |30.09.2030. 0.00| 000| 42003671| 40000000 29.036.71| 0,00| 7.600.000,00 41 rata, kamata 0,00
55 |31.12.2030. 000/ 000 42758488 40000000/ 2758488 0,00/ 7.200.000,00 42 rata, kamata 0,00
56 |31.03.2031. 000| 000 42556493 40000000 2556493 0,00 6.800.000,00 43 rata, kamata 0.00
57 | 30.06.2031 000| 000 424412,93 40000000 2441293 000 5.400.000,00 44 rata, kamata 0.00
58 | 30.09.2031. 000 000 42322037| 40000000 2322937 000 600000000 45 rata, kamata 0,00
59 |31122031.| 000 000| 421.777.53| 400.000,00] 21777,53] 0,00] 5.600.000,00 46 rata, kamata 0,00
60 |31.03.2032. 000| 000 42005044] 400000,00| 2005044 000 520000000 47 rata, kamata 0,00
61 |30.06.2032. 000 000 418617,70/ 400.000,00| 18.617,70] 0,00] 4.800.000.00 48 rata, kamata 0,00
62 | 30,00.2032, 000| 000 417.37443] 400.000,00| 17.374.43] 000 4.400.000,00 49.rata, kamata 0,00
63 |31.122032. 0,00 000 41592856 400000,00| 1592656 0,00 4.000.000,00 50.rata, kamata 0,00
64 |31.03.2033 000 000 41420231 400.000,00 14.202,31| 0,00  3.600.000,00 51 rata, kamata 0,00
65 |30062033 | 000, 000 41292449 400.000,00| 1292449] 000 3.200.000.00 52.rata, kamata 0.00
66 | 30.09.2033. 000 000 41161458 40000000 1161468 000 280000000, 53 rata kamata 0,00
67 (31122033 |  000| 000 410.162,85| 40000000 10162.85| 000 2400000.00 54 rata, kamata 0.00
68 |31.03.2034. 000 000 408521,64| 400.000,00| 852164 0,00/ 2.000.000,00 55.rata, kamata 0,00
. | 0.0 0]
69 | 30.06.2034. 000, 000| 40718027 40000000, 7.18027| 000 160000000 56 rata, kamata 0,00
70 | 30.09.2034. 000 000| 40580734| 40000000,  5807,34| 0,00 1.200000,00 57 rata, kamata 0,00
71 |31.12.2034. 000/ 000 40435551) 40000000 435551 0,00/ 800.00000 58 rata, kamata 0,00
72 |31.03.2035. 000 000| 40284055 40000000, 284055 000 40000000 59 rata, kamata 0,00
73 |30.06.2035. 0,00/ 0,00 40143605 400.000,00  1.436,05 0,00 0.00 60 rata, kamata 0,00
Ukupno: | 24.000.000,00| 0,00/ 26.843 862,69 | 24.000.000,00 | 2.843.862,69| 0.00 0.00 0.00
Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa vazeéa je na datum izrade otplatnog plana Otplatni plan uklju¢uje otplatnu kvotu, uplatu kamate,
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izra¢unu efektivne kamat/
koristen je srednji te¢aj HNB-a vazeci na datum izrade otplatnog plana.

7] Zagrepéfka banka d.d.

httns://intranet1.7zaba.7zbo/EX HOST/EKS client/MainServiet 19.3.2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za proracun i financije
Pula, Flanaticka 29

Tel: 052/352-133, Fax: 052/352-132
KLASA: 403-01/18-01/03

URBROJ: 2163/1-07-01/3-18-02
Pula, 23. travnja 2018.

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
gda Sonja Grozi¢ Zivoli¢, procelnica

PREDMET: Davanje suglasnosti za zaduZivanje Zavoda za javno zdravstvo |Z
- dostavlja se

Postovani,

sukladno trazenju iz dopisa od 20. travnja 2018. KLASA: 406-01/18-01/05 i URBROJ:
2163/1-06/6-18-02 dostavljamo odgovor o moguéem zaduZivanju Zavoda za javno zdravstvo
Istarske Zupanije odnosno davanju suglasnosti Istarske Zupanije na Odluku koju je donijelo
Upravno vije¢e Zavoda kojom se u svrhu nabave financijskih sredstava za financiranje radova
rekonstrukcije i dogradnje ustanove daje suglasnost za dugoro¢no zaduzivanje u iznosu 24
milijuna kuna.

Temeljem odredbi ¢lanaka 88. i 90. Zakona o proracunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15)
ukupna godiSnja obveza Istarske Zupanije moze iznositi najviSse do 20 posto ostvarenih
prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zaduzuje. Upravni odjel za proracun i financije
je na temelju navedenih odredbi izradio detaljni izracun te Vas obavjeStavamo kako se Zavodu
za javno zdravstvo moze dati trazena suglasnost za zaduzivanje.

S postovanjem,

v.d. PROCELNICE
Tatjana MatoSevic, dipl. oec.

o
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Cortification




